6.1.Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 17.03.2023 

tarih ve 331 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 

6.2.Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, her biri 1 (bir) TL 

itibari değerde nama yazılı 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

6.3.Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) 

için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2027 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım

[...]

Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 5 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artımı 

yapılamaz. 

6.4.Şirketin çıkarılmış sermayesi 575.000.000 

(beşyüzyetmişbeşmilyon) TL olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) TL 

itibari değerde 1.000 (bin) adet A Grubu nama yazılı 

ve her biri 1(bir) TL itibari değerde 574.999.000 

(beşyüzyetmişdörtmilyondokuzyüzdoksandokuzbi

n) adet B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 

575.000.000 (beşyüzyetmişbeşmilyon) adet paydan 

oluşmaktadır. Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

[...]

6.1.Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulunun 17.03.2023 tarih ve 331 

sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

6.2.Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, her biri 1 (bir) TL 

itibari değerde nama yazılı 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

6.3.Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artımı yapılamaz. 

6.4.Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.443.750.000  

(ikimilyardörtyüzkırküçmilyonyediyüzellibin) TL 

olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) 

TL itibari değerde 1.000 (bin) adet A Grubu nama yazılı 

ve her biri 1(bir) TL itibari değerde 2.443.749.000  

(ikimilyardörtyüzkırküçmilyonyediyüzkırkdokuzbin)  
adet B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 

2.443.750.000 

(ikimilyardörtyüzkırküçmilyonyediyüzellibin)  adet 

paydan oluşmaktadır. Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu 

ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir.